Świadczy o tym zachowany w Dziale Zbiorów Specjalnych Głównej Biblioteki Lekarskiej w Warszawie kwit o dostarczaniu w 1816 r. pieczywa, a konkretnie „chleba pytłowego” w ilości 7050 funtów (blisko 3200 kg) dla „Lazaretu Wojskowego Ujazdowskiego Nr.1”<sup>48</sup>. Jest to rzecz o tyle ciekawa, że w rozkazie dziennym z 16/28 lipca 1815 r. podano, aby w pułkach byli rzemieślnicy umiejący wypiekać chleb i niektóre formacje otrzymywały w tym celu mąkę<sup>49</sup>.

*Rozdział drugi O ilości i rodzaju lekarstw, i innych artykułów, które mogą być używane w szpitalach pułkowych.*

4. Tytuł czwarty *O lokalach, sprzętach i efektach, które będą dostarczone Pułkowym Szpitalom*